KRYCi LIST ROZPOCTU

Stavba: Zemplinska Teplica- prace naviac

JKSO:
Miesto:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
Spracovatel:

Poznamka:

Naklady z rozpoctu
Ostatné naklady

Cena bez DPH

DPH zakladna 20,00% z 0,00

zniZena 20,00% z 19 600,36

Cena s DPH v ELR

Projektant Spracovatel

Datumapodpis: ~ Peciatka

KS:
Datum:

I¢o:

ICO DPH:

I€o:

ICO DPH:

I€0:

ICO DPH:

ICO:

ICO DPH:

19 600,36
0,00

19 600,36

0,00
3 920,07

23 520,43

Datum a podpis:

Objednavatel

“.g -
i
a

'Datum a podpis: Petiatk
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‘Zhotovitel

\Datum a podpis:

_ Peciatka

MIGI, spol. s r.o.

Malejovc_e nad Hornadom ¢, 96
_ 1C0:36 137 222 '

IC DPH: SK207

31554

PecCiatka



Stavba:

Miesto:

REKAPITULACIA ROZPOCTU

Zemplinska Teplica- prace naviac

Objednavatel:

Zhotovitel:

Kod - Popis

1) Naklady z rozpoctu
HSV - Prace a dodavky HSV

6 - Upravy povrchov, podlahy, osadenie
99 - Presun hmot HSV

PSV - Prace a dodavky PSV

762 -
763 -
766 -
767 -
776 -
783 -
784 -

Konstrukcie tesarske
Konstrukcie - drevostavby
Konstrukcie stolarske
Konstrukcie doplnkoveé kovove
Podlahy povlakove

Natery

Malby

M - Prace a dodavky M

43-M - Montaz ocelovych konstrukcii

2) Ostatné naklady

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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Datum:

Projektant:
Spracovatel:

Cena celkom [EUR]

19 600,36

5 004,81
4 891,84
112,97

9 739,55
1 360,70
529,02

2 257,92
180,30

2 236,67
590,94

2 584,00
4 856,00
4 856,00

0,00

19 600,36



ROZPOCET

Stavba: Zemplinska Teplica- prace naviac
Miesto: Datum:
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Spracovatel:
pC Typ Kod Popis MJ  MnoZstvo
Naklady z rozpoctu
HSV - Prace a dodavky HSV
6 - Upravy povrchov, podlahy, osadenie
[Vnltorna omietka stien tenkovrstvova BAUMIT, [ [
1 | K 612465146 'strojné nanasanie, vapenna tenkovrstvova | m2 | 131,606
| ‘ |omietka, hr. 6 mm | |
| 2 | K 632440016 | samonivelizaény liaty poter, hr. 58 mm m2 155,000:
] |Betonovy poter- Baumit FLEXBEON hruby ' f ‘
3 | K 632450016 pripojeny hr. 30mm vratane spojovacieho . m2 47,000/
- \mostika
99 - Presun hmot HSV
‘ ‘Presun hmét pre budovy (801, 803, 812), zvisla ' ‘
4| K. 1S9B00 |konitr. z tehal, tvarnic, z kovu vysky do 12 m k 18704
PSV - Prace a dodavky PSV
762 - Konstrukcie tesarske
I ' IMontas debnenia odkvapov z dosiek CETRIS pre ‘ ' [
5 | K (762341023 »” i alirapay et P® m2 50,000
| | vietky druhy striech | . ‘
T [CETRIS BASIC cementotrieskovd doska 125x335 '

6 | M 591510001700 \cm, hr. 24 mm | m2 | 55,000
T 'Presun hmét pre konstrukcie tesarske v i '
7 K :998762202 ‘objektoch vyiky do 12m % | 13,021

763 - Konstrukcie - drevostavby .
5DK podhtad KNAUF D112, zavesna dvojvrstvova ‘- \
8 K 763132210 kca profil montazny CD a nosny UD, dosky GKF | m2 28,000/
thr. 12,5 mm [
g K 998763201 Presun hmoét pre drevostavby v objektoch vysky % 5 062
[ do1zm |
766 - Konstrukcie stolarske 7 _
| 10 | M |766R1 \drevené steny zdchodové | ks 4,000
1.1 |Presun hmot pre konitrukcie stolarske v : | |
I s objektoch vyiky nad 6 do 12 m % 22,400
767 - Konitrukcie doplnkove kovové | -
[ 55 i ¢ [re7230000 |Montaz z{:bradiia hlinikového na schody, vypli | rn 2,000,
g i irebrovanle . —_— ‘ g
7ébradlie na schody, vertikdlna vypin, : '
: \hlinikové eloxované, vyika do 1200 mm, [ ‘ ;
| 13| M |5534667050 |kotvenie do podlahy, vhodné do interiéru aj L 400 [
‘exteriéru [
| |
[ e i |Presun hmot pre kovové stavebne doplnkové T
4K \998767202 |konétrukcie v objektoch vyiky nad 6 do 12 m ‘ * 1'783;
776 - Podlahy povlakove _
' "Montaz podlahovych soklikov alebo listy s ‘ '
15 K 776411200 4 P y y ‘m 105,000
jadrom
el [Coklovd lista s jadrom a uholniky soklovych ' ' 5
16| M 2841291840R ;”‘;t ovd Hikta s Jatieorm 8, UGIMEY SOBGHRT. 1 106,050
1 1 1 - L
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J.cena [EUR]

5,790
22,120

14,920

6,040

8,090
16,320

4,500

18,080

4,500

560,000
0,800/

28,680‘|

60,490 |

1,100/

0,350,

4,290

Cena celkom [EUR] |

19 600,360

5 004,811
4 891,839

|
761,999
|

3 428,600,
1
701,240,

112,972

111,972‘

9 739,549
1360,695

404,500 |
\

897,600 |

J

58,595/

529,019
\
506,240

—
22,779

2 257,920

2 240,000 |

17,920‘I

180,301
57,360!

1

120,980
|

1,961

2 236,674
36,750!‘

454,955 |



PC Typ Kod

17 | K 776511810

18 K 776521100
| !

[ 19 | M 2841291570

120 K 998776202
783 - Natery

21 | K 783224900

784 - Malby

22 K 78445237

Popis

|Odstranenie povlakovych podlah z naslapnej

MJ

plochy lepenych bez podlozky, -0,00100t

Lepenie povlakovych podlah z plastov PVC bez

|podkladu z pasov

\Podlaha PVC homogénna trieda zdtaze 43

|Presun hmét pre podlahy povlakoveé v objektoch |

Ivy3ky nad 6 do 12 m_

|oprava naterov kov.stav.doplnk.konstr.

syntetické na vzduchu schnuce jednonasobné s

1x emailovanim - 70pum

Malby z maliarskych zmesi rucne nanasane

|ténované dvojnasobné na jemnozrnny podklad

vysky do 3,80 m

M - Prace a dodavky M

43-M - Montaz ocelovych konstrukcii .
|Kontrukcia ocelovd-rozdiel- unikové schodisko

|23 | M 429429540000

24 | M 424954000R

\vid' projekt

| Konétrukcia ocelova-rozdiel- anikoveé schodisko | |

\vid' projekt

m2 |

-mZ"

%

jml‘

m2

t

Mnozstvo
98,000

98,000
100,940

22,289

|
147,000

1 7"[][],00()I

1,532 |

1,396

J.cena [EUR]

1,620

5,250

10,540

0,350/

4,020

1,520

1 658,470

1 658,470
|

Cena celkom [EUR] |

'\
158,760,

514,500

1063,908 |

7,8011‘

590,940

|
590,940 |

J

2 584,000

|
2 5a4,ooo‘|

4 856,000
_ 4 856,000
2 540,776 1|

2 315, 224 ‘

Strana 4 Z 4



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavb Pristavba, stavebné Gpravy a obnova obalovych konétrukcii Materskej skoly v Zemplinskej
avba:

Teplici
Objekt: 02 - SO 02 Pristavba
Cast” 1- Hruba stavba- nevykonané podla ZoD
JKSO: KS:
Miesto: Datum:
Objednavatel: ICO:
Obec Zemplinska Teplica ICO DPH:
Zhotovitel: iI€o:
ICO DPH:
Projektant: 1I€o:
IO DPH:
Spracovatel: I€o:
ICO DPH:
Poznamka:
Naklady z rozpoctu -19 600,36
Ostatné naklady 0,00
Cena bez DPH -19 600,36
DPH zakladna 20,00% z 0,00 0,00
Znizena 20,00% z -19 600,36 -3 920,07
Cena s DPH v  EUR -23 520,43
Projektant - o ‘Spracovatel B
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: ~ Peciatka
L — oV ANSES ) - :
Objednavatel P\ S P Zhotovitel
(A
- ; ' tejovee nad Hornadom & ag
([-’Al k- S 1C0: 36 187 P
\\ ':!_.'_j\\‘ -t "-.)‘ ,. DPH
'\\ \ & / :
Datum a podpis: ~ Peciatka | ‘Datum a podpis:
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Pristavba, stavebné tipravy a obnova obalovych konstrukcii Materskej skoly v Zemplinskej

Stavba: Teplici
Objekt: 02 - SO 02 Pristavba
Cast: 1- Hruba stavba- nevykonané podla ZoD
Miesto: Datum:
Objednavatel: Obec Zemplinska Teplica Projektant:
Lhotovitel: Spracovatel:
Kod - Popis Cena celkom [EUR]
1) Naklady z rozpoctu -19 600,36
HSV - Prace a dodavky HSV -19 600,36
1 - Zemné prace 0,00
2 - Zakladanie 0,00
3 - Zvislé a kompletné konstrukcie -19 600,36
4 - Vodorovné konstrukcie 0,00
9 - Ostatné konstrukcie a prace-buranie 0,00
99 - Presun hmot HSY 0,00
PSV - Prace a dodavky PSV 0,00
711 - Izolacie proti vode a vlhkosti 0,00
M - Prace a dodavky M 0,00
21-M - Elektromontaze 0,00
43-M - Montaz ocelovych konstrukcii 0,00
2) Ostatné naklady 0,00
Celkové naklady za stavbu 1) + 2) -19 600,36
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ROZPOCET

Pristavba, stavebné Upravy a obnova obalovych konstrukcii Materskej Skoly v Zemplinskej

mm, vysky 238 mm, d(zky 2000 mm
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Stavba: Teplici
Objekt: 02 - SO 02 Pristavba
Cast”: 1- Hruba stavba- nevykonané podla ZoD
Miesto: Datum:
Objednavatel: Obec Zemplinska Teplica Projektant:
Zhotovitel: Spracovatel:
|PC Typ Popis MJ  Mnozstvo  J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoctu
¥ P -19 600,36
HSV - Prace a dodavky HSV -19 600,36
3 - Zvislé a kompletné konstrukcie -19 600,36
B [Murivo nosné (m3) z tehal palenych '
POROTHERM 30 Profi P 10 brusenych na pero a
27 K 311234560 drazku. na maltu POROTHERM Profi m3 -135,656 129,43 -17 557,96
(250x300x249) ‘
K icky k sirk
33 K 317162135 A hedtar] ORSITHIERIA S505% S| g 80,000 25,53 -2 042,40



